

# **KGJ Ulstrup Holding ApS**

Langemosevej 29, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 37 83 92 80

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.

---

Kurt Grube Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KGJ Ulstrup Holding ApS Langemosevej 29 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 37 83 92 80
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kurt Grube Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde ejerandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -3.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.487 kr. mod 31.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Efterfølgende begivenheder**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-3.751</b>
Andre finansielle indtægter	15.000	63.667
Øvrige finansielle omkostninger	-354	-20.005
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.646</b>	<b>39.911</b>
Skat af årets resultat	-3.159	-7.914
<b>Årets resultat</b>	<b>7.487</b>	<b>31.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.487	31.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.487</b>	<b>31.997</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	529.947	283.651
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>529.947</u>	<u>283.651</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>529.947</u></b>	<b><u>283.651</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	1.386
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.386</u>
Likvide beholdninger	96.172	87.288
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>96.172</u></b>	<b><u>88.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>626.119</u></b>	<b><u>372.325</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	317.426	309.939
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>367.426</b>	<b>359.939</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	88	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	246.296	0
Selskabsskat	4.488	8.391
Anden gæld	4.071	245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.605	12.386
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>258.693</b>	<b>12.386</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>626.119</b>	<b>372.325</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	309.939	359.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.487</u>	<u>7.487</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>317.426</u></b>	<b><u>367.426</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2020	283.651	283.651
Tilgang i årets løb	<u>246.296</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b><u>529.947</u></b>	<b><u>283.651</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>529.947</u></b>	<b><u>283.651</u></b>
